[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ VIỆC HỌC TẠI NƠI LƯU TRÚ

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường …………………

Tôi là: …………………………………………………………… Nam/Nữ:….
Sinh năm: ……../……./…… Dân tộc: ………………………………………..
Số chứng minh nhân dân (CCCD):……………………………………….
Cấp ngày:………..../……..…./…….… Nơi cấp:…………………………..
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:……………………………………………….
Chỗ ở hiện tại:……………………………………………………………………
Điện thoại :…………………..…. Email:………………………………………..
Đề nghị nhà trường hỗ trợ việc thực hiện hồ sơ thực hiện việc học tập tại nơi lưu trú cho con tôi là:
* Họ tên học sinh .......................................................................
* Hiện đang học lớp ............. năm học: .............................
Tôi xin cam kết những thông tin tôi viết là đúng sự thật, nếu sai sự thật, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
Người làm đơn
(Ghi rõ họ và tên)